COVERNO Mirhos as DE ARARENDA

PARA CONTINUAR AVANÇAN

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE HABILITAÇÃO

Pregão Presencial Processo nº 02.01/2021-PP

Tipo de Licitação: Menor Preço.

Data: 16 de novembro de 2021 — Horário: 09h00min (nove horas)

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de novembro de 2021, às 09h00min (nove

horas), na sala de reuniões, no prédio sede da Prefeitura Municipal de

Ararendá - Ceará, sito a Rua Henrique Soares, 477, Centro, em Ararendê,

Ceará: sessão pública para o credenciamento, relativo ao Pregão Presencial nº

02.01/2021-PP, que tem por objeto a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO

FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA

EXECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES DE INTERESSE

DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE, com a presença do pregoeiro CESAR

FERREIRA DE PAIVA, e da equipe de apoio PEDRO ARTEMIO VERAS

MOURÃO e FRANCISCO DIEGO SOUSA MARTINS, designados pela Portaria

nº 04.01.001/2021, de 04 de janeiro de 2021. O pregoeiro procedeu à abertura

do envelope identificado como nº 02 — Habilitação da licitante vencedora dos

lotes. Os documentos apresentados foram analisados e rubricados por todos

os presentes sendo a licitante vencedora considerada habilitada. O pregoeiro

abre espaço para manifestação dos presentes. Não há manifestação e, após

os fatos, o pregoeiro DECLAROU vencedora dos respectivos lotes do certame

as licitantes conforme segue: F C CUNHA RUFINO - EPP vencedor dos lotes o

01 a 10, com o menor valor total apresentado R$ 858.850,00, seus valores /

ficaram dentro do valor estimado em margem aceitável. O pregoeiro finalizou O /

julgamento do certame e perguntou aos participantes se iriam interpor recurso Sd

contra a decisão tomada, todos os presentes à sessão declinam ao prazo | |

recursal. Tal desistência foi posta em Ata. Nada mais havendo digno de nota, Ny
f a

nem a tratar, encerrou-se a reunião, lavrando-se á presente ata indo esta...

aca A

Rua Henrique Soares, 477 - Centro — Ararenda — CE - CEP 62210-060 . rd

Fone: (B8) 3622.1188 3633-1039 CNPJ, Nº 23. 718.456/0081-60 Pi

wa ararenda ce gov br

assinada por todos os presentes onde posteriormente será enviada a

autoridade superior para adjudicação e homologação.

Pregoeiro | CESAR FERREIRA DE PAIVA Dai Fc 4 geo

| Equipo do | PEDRO ARTEMIO VERAS MOURÃO
apoio FRANCISCO DIEGO SOUSA MARTINS

'6 MDA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - “ME
CNPJ: 19.599.818/0001-09

| GETULIO MENDES DA SILVA ROSA
| CPF: 001.294. 783-00
FC CUNHA RUFINO - EPP

| CNPJ: 09.296 .241/0001-02
FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO
CPF: 708.467.233-87
ALAN CESAR F DE SOUSA

- CNPJ: 38.147.279/0001-03
| ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA
' CPF: 051.592.163-75

| TAMERICO DE SOUZA EIRELI
"CNPJ: 09.380.500/0001-70
| THIAGO AMERICO DE SOUZA
CPF: 985.670.473-15

Su

Rua Henrique Soares, 477 - Centro — Ararendá - CL - CEP 62210-006
Fone: (R$) 3633 1188 -3633-1039 CNPJ Nº 23.718,356/0001-60

www ararenda.ce.gov.br